
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2775

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2017 12:29:12

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2017 12:29:12

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 12:29:12

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 12:29:12

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017.

Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2017 15:23:36 Anexos Tomada de Preços N° 002 Baixar

05/05/2017 12:29:12 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2775/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0022017/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170511152336.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170505122912.pdf

